
 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy 

o czynnościach podejmowanych w okresie międzysesyjnym (18.03.2025 r. – 20.05.2025 r.) 

oraz złożonych przez radnych interpelacjach i zapytaniach 

 

 

 

Data 

 

Rodzaj podejmowanych czynności 

19 marca podpisanie uchwał podjętych na VIII sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

20 marca a) zapoznanie się z wnioskiem przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

o wystawienie upoważnień imiennych dla członków Komisji Rewizyjnej  

do przeprowadzenia kontroli dotyczącej przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont budynku „Jarzębiny na cele 

utworzenia Dziennego Domu Pomocy w Cekcynie prowadzonego na podstawie 

ustawy: Prawo zamówień publicznych 

 

b) wystawienie imiennych upoważnień dla członków Komisji Rewizyjnej  

do przeprowadzenia kontroli dotyczącej przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont budynku „Jarzębiny na cele 

utworzenia Dziennego Domu Pomocy w Cekcynie prowadzonego na podstawie 

ustawy: Prawo zamówień publicznych – termin rozpoczęcia kontroli wyznaczono 

na 24.03.2025 r. natomiast zakończenia na 30.03.2025 r. 

 

31 marca zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2024 rok 

 

3 kwietnia a) zapoznanie się z wnioskiem Wójta Gminy Cekcyn o zwołanie IX 

(nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

b) zwołanie obrad IX (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

c) wystosowanie pism do pracodawców radnych: Piotra Puchowskiego,  

Barbary Górskiej, Krystyny Kameckiej, Tomasza Jakubowskiego, z prośbą  

o umożliwienie udziału w obradach IX (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

10 kwietnia obrady IX (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

11 kwietnia zapoznanie się z uchwałą Nr 16/S/2025 Składu Orzekającego Nr 3 Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym 

przez Wójta Gminy Cekcyn sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2024 

rok wraz z informacją o stanie mienia 

 

15 kwietnia podpisanie uchwał podjętych na IX (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

18 kwietnia przesłanie do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Cekcyn w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta 

Gminy Cekcyn za 2024 rok w celu zaopiniowania 

 

24 kwietnia 

 

zapoznanie się z oceną zasobów pomocy społecznej za 2024 rok 

29 kwietnia zapoznanie się z uchwałą nr 3/Kr/2025 Składu Orzekającego Nr 3 Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie opinii o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Cekcyn w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

Cekcyn za 2024 rok 

 



30 kwietnia zapoznanie się z pismem Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuchola dotyczącym 

działalności nadleśnictwa  na terenie gminy Cekcyn oraz włącznie tej tematyki do 

porządku obrad X sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

5 maja a) wystosowanie pism do pracodawców radnych: Piotra Puchowskiego,  

Barbary Górskiej, Krystyny Kameckiej, Tomasza Jakubowskiego,  

z prośbą o umożliwienie udziału w posiedzeniach Komisji Stałych Rady oraz 

obradach X sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

b) wystosowanie komunikatu dot. zgłaszania mieszkańców do udziału  

w debacie nad raportem o stanie gminy za 2024 rok. Do debaty nie zgłosił się 

żaden z mieszkańców w wyznaczonym terminie 

 

c) zwołanie obrad X sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

8 maja wystosowanie pisma do wnoszącego petycję w interesie publicznym z dnia 13 

lutego 2025 r. dotyczącej pomników przyrody zlokalizowanych na terenie Gminy 

Cekcyn  

14 maja zapoznanie się z wnioskiem Wójta Gminy o zmianę porządku obrad X sesji Rady 

Gminy Cekcyn poprzez wprowadzenie i poddanie pod głosowanie projektu 

uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 

minimis, której konieczność podjęcia powstała po zwołaniu obrad sesji 

 

15 maja zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Cekcyn dotyczącym przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa Cekcyn  

i utworzenia nowego sołectwa Cekcynek jako jednostki pomocniczej Gminy 

Cekcyn oraz nadania statutu sołectwu Cekcynek i zmiany statutu sołectwa Cekcyn, 

wnoszącym o poddanie pod głosowanie ww. projektu uchwały 

 

16 maja zapoznanie się z pismem Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuchola doprecyzowującą 

informację odnośnie działalności nadleśnictwa 

 

19 maja a) zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Cekcyn dotyczącym przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w ramach programu „Ciepłe 

Mieszkanie”, wnoszącym o poddanie pod głosowanie ww. projektu uchwały 

 

b)podpisanie protokołu z obrad VIII sesji Rady Gminy Cekcyn. Protokół został 

również podpisany przez Sekretarza obrad – radnego Marka Kobylińskiego. 

Publikacja protokołu na stronie bip.cekcyn.pl oraz przesłanie radnym przez system 

e-sesja. 

 

Do protokołu do dnia sesji nie wniesiono uwag na piśmie przez radnych, zatem 

protokół został zatwierdzony. 

 

c) udział w posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 

Cekcyn 

 

20 maja udział w posiedzeniu Komisji Statutowo-Prawnej Rady Gminy Cekcyn 

 
 

Ww. okresie nie wpłynęły interpelacje czy zapytania od Radnych Rady Gminy Cekcyn składane na piśmie. 

 

 

         

 


